
 

２０２２年 ２月 吉日 

お客様各位 

 

 

 

受入料金改定及び受入条件緩和のお知らせ 

 

拝啓 

 

大寒の候、新型コロナウイルスによる影響が懸念されておりますが時下ますますご清栄のこと

とお喜び申し上げます。 

 

 さてこの度、本社事業所（南庄リサイクル工場）及び郡山インター営業所（積替保管施設）に

おきまして、コロナ禍・ウッドショックなど近況の市場動向を鑑み、木系（建設廃材・伐採材）

品目の受入料金改定及び受入条件緩和を行い、地域経済活性化を図る所存でございます。 

  

つきましては、２０２２年３月１日より別紙一覧記載通り受入料金表を改定させ

て頂きます。 

 

今後ともお客様に末永く支持していただけるよう努力を重ねていく所存でございますので、ご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ご不明な事に関しましては、下記までお問い合わせの程、宜しくお願いいたします。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知申し上げます。 

 

敬具 

 

 

お問い合わせ先：株式会社 Ｉ・Ｔ・Ｏ  

本社事業所：奈良県奈良市南庄町 136番地 

☎ ０７４２－９５－０８０４ 

 担当：中尾・松上 

 

 


